
Zarządzenie Nr 89/24 
Starosty Stargardzkiego 

z dnia 4 lipca 2024 r. 
 

w sprawie upoważnienia Członka Zarządu do kierowania  
Starostwem Powiatowym w Stargardzie 

 
 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 31 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U.                     
z 2023 r. poz. 1465) oraz § 5 ust. 3 uchwały Nr 2348/22 Zarządu Powiatu Stargardzkiego z dnia                         
27 września 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego zmienionej uchwałą nr  2573/23 z dnia 19 stycznia 2023 r. i nr 3198/24 z dnia      
11 marca 2024 r. zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Upoważniam Pana Łukasza Wilkosza - Członka Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
do kierowania Starostwem Powiatowym w Stargardzie w czasie nieobecności Starosty 
Stargardzkiego oraz Wicestarosty.  

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
 
  

Starosta  
Iwona Wiśniewska  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


